News Release
2022年 12月 26 日

各 位

株式会社 三十三銀行

大阪ローンプラザ開設のお知らせ

株式会社三十三銀行（頭取：渡辺 三憲）は、下記の通り 2023年 1月 16 日（月）に大阪法人営業部・大阪

支店内へ大阪ローンプラザを開設しますので、お知らせします。

記

[店舗概要]

   [開設先地図]

以 上

 [お問い合わせ先]

店舗名 三十三銀行 大阪ローンプラザ

住 所
大阪府大阪市中央区今橋４丁目４番７号 京阪神淀屋橋ビル２F
（大阪法人営業部・大阪支店内に開設します）

開設日 2023 年 1月 16日（月）

電話・ＦＡＸ番号
［電話番号］ 06-6226-8762

［FAX 番号］ 06-6563-7580

窓口営業時間 平日  9:00～17:00  (土日祝休業)

取扱業務 住宅ローン相談業務および付随業務

担 当 営業企画部 北村 059‐354‐7120